PAGE

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Писаревского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«31» января 2017 г.                                             № _5а_

п. 4-е отделение Государственной селекционной станции

Об утверждении плана проведения

плановых проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на 2017 год
На основании  статьи 72  Земельного   кодекса  Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном контроле, утвержденного постановлением Писаревского сельского поселения от 19.01.2017г. № 1, руководствуясь Устава Писаревского муниципального образования:

1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц  на территории Писаревского сельского поселения на 2017 год (приложение №1).
2. Разместить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц  на территории Писаревского сельского поселения на 2017 год на официальном сайте Писаревского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете Писаревский Вестник.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Писаревского

сельского поселения                                                          В.И. Шевцов
Приложение № 1

План
проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц
на территории Писаревского сельского поселения
на 2017 год.
	№ п/п
	ФИО
физического лица
	Земельный участок

(адрес)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Наименование органа осуществляющего проверку

	1
	Макарова

Людмила

Валентиновна
	Тулунский район, п. Центральные мастерские,

ул. Садовая, 1

	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 31.01. 2017г. № 5а
	07

	Администрация Писаревского сельского поселения

	2
	Перов

Леонид

Борисович
	Тулунский район, п. Центральные мастерские,

пер. Урожайный,

3-2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 31.01. 2017г. № 5а
	07

	Администрация Писаревского сельского поселения

	3
	Смирнова

Светлана

Юрьевна
	Тулунский район, п. Центральные мастерские,

ул. Садовая, 2

	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 31.01. 2017г. № 5а
	08

	Администрация Писаревского сельского поселения

	4
	Силивеева

Лидия

Кондратьевна
	Тулунский район, п. Центральные мастерские,

ул. Садовая, 2

	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 31.01. 2017г. № 5а
	08
	Администрация Писаревского сельского поселения

	5
	Федотов

Александр

Николаевич
	Тулунский район, п. Центральные мастерские,

ул. Садовая, 6а

	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 31.01. 2017г. № 5а
	09
	Администрация Писаревского сельского поселения

	6
	Друсинова

Александра

Алексеевна
	Тулунский район, п. Центральные мастерские,

ул. Садовая, 12-1

	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 31.01. 2017г. № 5а
	09
	Администрация Писаревского сельского поселения

Глава Писаревского сельского поселения                                                            Шевцов В.И.